МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  ГОРОДА ЯРО ВОЕ АЛ Т АЙ СК О ГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Яровое

Бб отмене некоторых нормативно-правовых
актов Администрации города Яровое Алтай
ского края

На основании ст. 60 Устава муниципального образования город Яровое Ал
тайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации города Яровое Алтайского края
от 04.03.2015 № 244 «Об утверждении Положения о комиссии по обеспечению ус
тойчивого развития экономики и социальной стабильности в муниципальном об
разовании город Яровое Алтайского края».

2. Отделу информационных технологий (Мариненко А.А.) разместить на
стоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое Ал
тайского края в разделе «Нормативно-правовые акты».

3. МБУ «Инфоцентр г.Яровое» (Тимохин А.Б.) опубликовать настоящее по
становление в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального обра
зования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

№

Первый заместитель
главы администрации Н.В. Бачурин